
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ              Σελίδα 1 από 4 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
 ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Παλλήνη, 12  -12-2022 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      Αρ. πρωτ: 36346 
    

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 

«Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» 
αρ.μελ.: 101/2022 ΟΜΑΔΑ Β 

 
Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού  επί στήλων οδοφωτισμού Δ.Ε. 

Παλλήνης (2022) 
Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022) 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (Α∆Α 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία  επικυρώθηκε από τον 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-01-2022 
απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. 26703/01-09-2019 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: Ω1ΙΝΩΞΚ-Π65) περί 
διορισμού του Γεωργίου Τέντη του Αριστείδη στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Δήμου 
Παλλήνης (ΦΕΚ 1886/τ.Γ’/16-10-2019). 

6. Την υπ’ αριθμ. 19520/15-07-2020 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΩΠΥΩΞΚ-5ΧΘ) περί 
ανάθεσης καθηκόντων στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου. 

7. Το υπ’ αριθ. 101/2022   για την υπηρεσία   με τίτλο «Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  
εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)»   τις τεχνικές προδιαγραφές των παρακάτω 
ομάδων (τμημάτων)  της μελέτης: 

• Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού  επί στήλων 
οδοφωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022) 

• Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022), 
 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 33912/22-11-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011661072/23-11-2022) πρωτογενές 
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 34230/23-11-2022  πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης 
της Τεχνικής Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο. 

10. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 34231/23-11-2022  τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με τίτλο: 
«Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)»  
«Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού  επί στήλων οδοφωτισμού 
Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» και «Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. 
Παλλήνης (2022)» τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 
του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της υπηρεσίας   προς την Οικονομική Υπηρεσία 
για την λήψη απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση 
της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος του: 

• Κ.Α  15.6142.0087 με τίτλο «Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού 
φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» για την υπηρεσία με ποσό πίστωσης   € Μηδέν  ευρώ 
( 0,00 € ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 

Ελληνική

ΑΔΑ: 99ΨΨΩΞΚ-ΨΦ6





ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ              Σελίδα 2 από 4 

 

και δέκα επτά χιλιάδες εξακόσια είκοσι ευρώ και σαράντα λεπτά (17.620,40 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 πολυετής 
υποχρέωση. 

•  Κ.Α  15.6142.0090  με τίτλο «Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα 
Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» για την υπηρεσία με ποσό πίστωσης    Μηδέν  ευρώ ( 0,00 € ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 και  δέκα 
τέσσερες  χιλιάδες οκτακόσια πενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά (14.855,20 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 πολυετής 
υποχρέωση. 
 

για την πληρωμή της δαπάνης «Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού 
φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)»  

• Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού  επί στήλων 
οδοφωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022) 

• Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022) 
Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) 
το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου να 
καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση). 

11. Την ΑΑΥ  ΠΟΛΥΕΤ 1184 - 28/11/2022 με αριθ. πρωτ. 34946/30-11-2022 (ΑΔΑ: ΨΙΚΟΩΞΚ-Η50)  
Απόφαση (Ανάληψης) Πολυετούς  Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Αμοιβή για 
εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού  επί στήλων οδοφωτισμού Δ.Ε. 
Παλλήνης (2022)» και εγκρίνεται η πραγματοποίηση πολυετούς δαπάνης που αφορά το έτος 
2023 και κατανέμεται στο προϋπολογισμό οικ. έτους  2023  με Κ.Α.Ε.  15.6142.0087 με πόσο 
δέκα επτά χιλιάδες εξακόσια είκοσι ευρώ και σαράντα λεπτά (17.620,40 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  ( Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού 
φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022) )  που αφορά Τακτικά έξοδα.   

12. Την  ΑΑΥ  ΠΟΛΥΕΤ 1185 - 28/11/2022 με αριθ. πρωτ. 34947/30-11-2022 (ΑΔΑ: 6ΦΠ0ΩΞΚ-Δ5Ω)  
Απόφαση (Ανάληψης) Πολυετούς  Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Τοποθέτηση 
εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» και εγκρίνεται η 
πραγματοποίηση πολυετούς δαπάνης που αφορά το έτος 2023 και κατανέμεται στο 
προϋπολογισμό οικ. έτους  2023  με Κ.Α.Ε.  15.6142.0090 με πόσο δέκα τέσσερες  χιλιάδες 
οκτακόσια πενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά (14.855,20 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  
(Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022) )  που αφορά 
Τακτικά έξοδα. 

13. Την υπ. αριθμό 34948/30-11-2023 Βεβαίωση Π.Ο.Υ. Πολυετούς υποχρέωσης    (ΑΔΑ: ΡΟ8ΚΩΞΚ-
7Ο9)   με την οποία βεβαιώνεται ότι επιτρέπεται η πραγματοποίηση των  δαπανών για τις 
υπηρεσίες με τίτλο «Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση εορταστικού φωτισμού επί 
στήλων οδοφωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)», η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 15.6142.0087, 
συνολικού ποσού 17.620,40 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και «Τοποθέτηση 
εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022)», η οποία θα βαρύνει τον 
Κ.Α.Ε. 15.6142.0090, συνολικού ποσού 14.855,20 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και οι 
οποίες θα κατανεμηθούν στο εξολοκλήρου στο οικονομικό έτος 2023 υπ’ αριθ. πρωτ. 34231/23-
11-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη.  

14. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ011728631/03-12-2022. 
15. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία  στην 101/2022    «Αμοιβή για εγκατάσταση - 

απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)»  

• Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού  επί στήλων 
οδοφωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022) 

• Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022), 
μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 

 
 

16. Την υπ’ αριθμ. 35413/03-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΓΔΩΩΞΚ-745) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης περί 
έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών για την υπηρεσία με τίτλο : «Αμοιβή για εγκατάσταση - 

ΑΔΑ: 99ΨΨΩΞΚ-ΨΦ6





ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ              Σελίδα 3 από 4 

 

απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)»» αρ. μελέτης υπηρεσίας 
101/2022  των παρακάτω ομάδων (τμημάτων)  της μελέτης: 

• Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού  επί στήλων 
οδοφωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)  

• Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022), 
17. Την  με αριθ. πρωτ. 35416/03-12-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011728925) πρόσκληση για την υποβολή 

προσφοράς  των παρακάτω επιχειρήσεων:   

• MARDEX Ο.Ε.  Τεχνική- Εμπορική Εταιρεία Αγ. Νεκτάριου 47, 15344, Γέρακας, ΑΦΜ: 
999337010, ΔΟΥ Παλλήνης, ΤΗΛ: 2121013146  ΦΑΞ: 2106616064 email: 
mardex.texniki@gmail.com.  

• ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΕΡΕΤΗΣ  Αγ. Ιωάννη Θεολόγου 22 Γέρακας Αττικής  T.K. 15344 ΑΦΜ 
045182738  ΔΟΥ Παλλήνης  ΤΗΛ    210-6617779 FAX     210-6617779  Email:  
vberetis@gmail.com. 

• ΑΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ’’ΑΣΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΤΕ’’       Εθνάρχου Μακάριου 4      
Αγία Παρασκευή 15343  τηλ.  210 9764744-714 – fax : 210 9761119          Email: asa@asa-
ate.gr. 

• ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ ΕΠΕ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ ΕΠΕ με 
διακριτικό τίτλο Α.Κ ΜΟΝ Ε.Π.Ε - ΕΚΜΙΣΘΩΣΕΙΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Κ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Δημήτριου Μπέκα 10 – Σπάτα τηλ & fax  
2106619735 κιν 6937013713 ΑΦΜ 800325343  ΔΟΥ  Παλλήνης email: info@akepe.gr.  

18. Τις παρακάτω: προσφορές που υποβλήθηκαν στο Δήμο για την εν λόγω υπηρεσία:   

• Η με αριθ. πρωτ. 35606/05-12-2022 στον Δήμο μας προσφορά της εταιρείας MARDEX Ο.Ε.  
Τεχνική- Εμπορική Εταιρεία Αγ. Νεκτάριου 47, 15344, Γέρακας, ΑΦΜ: 999337010, ΔΟΥ 
Παλλήνης, ΤΗΛ: 2121013146  ΦΑΞ: 2106616064 email: mardex.texniki@gmail.com.  

• Η με αριθ. πρωτ. 35705/6-12-2022  στον Δήμο μας προσφορά της εταιρείας ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΠΕΡΕΤΗΣ  Αγ. Ιωάννη Θεολόγου 22 Γέρακας Αττικής  T.K. 15344 ΑΦΜ 045182738  ΔΟΥ 
Παλλήνης  ΤΗΛ    210-6617779 FAX     210-6617779  Email:  vberetis@gmail.com. 

• Η με αριθ. πρωτ. 35795/6-12-2022 ΑΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ’’ΑΣΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΤΕ’’       Εθνάρχου Μακάριου 4      Αγία Παρασκευή 15343  τηλ.  210 
9764744-714 – fax : 210 9761119          Email: asa@asa-ate.gr. 

• Η με αριθ. πρωτ. 35929/7-12-2022 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ ΕΠΕ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΝ ΕΠΕ με διακριτικό τίτλο Α.Κ ΜΟΝ Ε.Π.Ε - ΕΚΜΙΣΘΩΣΕΙΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Κ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
Δημήτριου Μπέκα 10 – Σπάτα τηλ & fax  2106619735 κιν 6937013713 ΑΦΜ 800325343  ΔΟΥ  
Παλλήνης email: info@akepe.gr.  

19. Την από 08η Δεκεμβρίου 2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου σύμφωνα με την οποία η οικονομική προσφορά της της επιχείρησης 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΕΡΕΤΗΣ, Αγ. Ιωάννη Θεολόγου 22, Γέρακας Αττικής,  TK: 15344, ΑΦΜ 
045182738,  ΔΟΥ Παλλήνης,  Email: vberetis@gmail.com Τηλ:    210-6617779, ΦΑΞ: 210-
6617779 για την ομάδα Β’ δεν παρουσιάζει σοβαρές αποκλίσεις από τις τρέχουσες τιμές της 
αγοράς,  έχω τη γνώμη ότι μπορεί  να κατακυρωθεί η ανωτέρω υπηρεσία (ΟΜΑΔΑ Β) στην 
παραπάνω επιχείρηση και λόγω της πολύχρονης, καλής συνεργασίας αλλά και λόγω του 
εξειδικευμένου συνεργείου που διαθέτει η εν λόγω επιχείρηση και οικονομικά συμφερότερη 
για το Δήμο από τις υποβληθείσες προσφορές με συνολική οικονομική προσφορά για την 
υπηρεσία δαπάνης Έντεκα χιλιάδες εξακόσια σαράντα τρία  ευρώ και δέκα λεπτά   (11.643,10€)  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με ποσό Εννέα  χιλιάδες τριακόσια ογδόντα εννέα  ευρώ και 
εξήντα λεπτά   (9.389,60 €) χωρίς της δαπάνης του Φ.Π.Α 24%, και όπως παρακάτω: 

• Κ.Α  15.6142.0087 με τίτλο «Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού 
φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» ΟΜΑΔΑ Β συνολικής ποσότητας 700  τεμάχια με 
οικονομική προσφορά 4.753,00 €  πριν Φ.Π.Α  και συνολικής δαπάνης 5.893,72 €  
συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α.   

•  Κ.Α  15.6142.0090 με τίτλο  «Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα 
Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» ΟΜΑΔΑ Β  συνολικής ποσότητας 70   τεμάχια με οικονομική 

ΑΔΑ: 99ΨΨΩΞΚ-ΨΦ6





ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ              Σελίδα 4 από 4 

 

προσφορά 4.636,60   €  πριν Φ.Π.Α  και συνολικής δαπάνης 5.749,38 €  
συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α.   

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1. Την ανάθεση στην εταιρεία : 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΕΡΕΤΗΣ, Αγ. Ιωάννη Θεολόγου 22, Γέρακας Αττικής,  TK: 15344, ΑΦΜ 
045182738,  ΔΟΥ Παλλήνης,  Email: vberetis@gmail.com Τηλ:    210-6617779, ΦΑΞ: 210-
6617779 για την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο:    
«Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» 
ΟΜΑΔΑ Β΄   με αρ. μελέτης υπηρεσίας 101/2022 έναντι συνολικού ποσού Έντεκα χιλιάδες 
εξακόσια σαράντα τρία  ευρώ και δέκα λεπτά   (11.643,10 €)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% με ποσό Εννέα  χιλιάδες τριακόσια ογδόντα εννέα  ευρώ και εξήντα λεπτά   (9.389,60 €)  
χωρίς της δαπάνης του Φ.Π.Α 24% , και όπως παρακάτω: 

• Κ.Α  15.6142.0087 με τίτλο «Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού 
φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» ΟΜΑΔΑ Β συνολικής ποσότητας 700 τεμάχια με 
οικονομική προσφορά 4.753,00 €  πριν Φ.Π.Α  και συνολικής δαπάνης 5.893,72 €  
συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α.   

• Κ.Α  15.6142.0090 με τίτλο  «Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & 
πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» ΟΜΑΔΑ Β συνολικής ποσότητας 70   τεμάχια με 
οικονομική προσφορά 4.636,60   €  πριν Φ.Π.Α  και συνολικής δαπάνης 5.749,38 €  
συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α.   

σύμφωνα με τη με αριθ. 101/2022 μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και 
την οικονομική προσφορά της εν λόγω εταιρείας. 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας θα γίνει τμηματικά ή συνολικά  με την 
εκτέλεση των εργασιών της υπηρεσίας  «Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  
εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» ΟΜΑΔΑ Β΄    και το πρωτόκολλο παραλαβής 
από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού Έντεκα χιλιάδες εξακόσια σαράντα 
τρία  ευρώ και δέκα λεπτά   (11.643,10 €)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με ποσό 
πέντε   χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα τρία   ευρώ και εβδομήντα δύο   (5.893,72 €) με  Κ.Α  
15.6142.0087  «Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. 
Παλλήνης (2022)»  ΟΜΑΔΑ Β  και  μέχρι του συνολικού ποσού πέντε  χιλιάδες επτακόσια 
σαράντα εννέα   ευρώ και τριάντα οκτώ  λεπτά (5.749,38  €)  με  Κ.Α   15.6142.0090 
«Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2022)» ΟΜΑΔΑ 
Β. 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας της εγκατάσταση - απεγκατάσταση  εορταστικού 
φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης  (2022) θα πραγματοποιηθεί κατά την έναρξη μέχρι και την λήξη 
των Χριστουγεννιάτικων εορτών. Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται για τρείς    
(3) μήνες (Δεκέμβρης 2022 – Φεβρουάριος 2023) , αρχόμενης από την επόμενη της 
υπογραφής της σύμβασης. 
 

                         
                                                                                                                                          Μ.Ε.Δ. 
         Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 
 
 
                                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΝΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 99ΨΨΩΞΚ-ΨΦ6




		2022-12-12T12:40:28+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2022-12-12T13:17:39+0200
	Athens




